
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00176919- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El Art. 74° del Decreto N° 366/06 que establece la jornada de trabajo para el personal nodocente
de la Universidad Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:
Que procede que la autoridad superior de cada Dependencia disponga el pago de dichas
asignaciones;
Que ha informado al respecto el responsable del control de estas tareas, por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Disponer el pago de las Asignaciones Complementarias en esta Facultad de Ciencias
Económicas, en concepto de horas extras nodocentes correspondiente al mes de febrero de 2024,
por un valor bruto al 50% de pesos quinientos cincuenta y siete mil treinta con setenta y siete
centavos ($557.030,77). Dicha suma será atendida con fondos provenientes de fuente 12 (recursos
propios), de acuerdo al detalle presentado por la Dirección de Personal.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.





ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL Nro. 


PLANILLA DE ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS


DEPENDENCIA: Facultad de Ciencias Económicas


Legajo Apellido/Nombres Dep. Nº de Cargo Categ.
Tipo de 


Asignación 


Horas 


Realizadas


 Importe Bruto al 


50% 
Fuente Periodo


19861 Lopez, Graciela Del Valle 11 141180 2 81 1,62 32.350,16$              16 feb-23


49455 Carotti, Carolina 11 402503 5 81 20,00 152.182,92$            16 feb-23


49455 Carotti, Carolina 11 402503 5 81 5,00 38.045,73$              16 feb-23


56438 Perez Bellettini, María Mercedes 11 385154 5 81 20,00 149.116,58$            16 feb-23


37403 Casanova, Gustavo Eduardo 11 335771 7 81 29,40 185.335,38$            16 feb-23


TOTAL GENERAL 557.030,77$            





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-254-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
		2024-04-04T18:10:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T22:09:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T22:09:35-0300
	GDE UNC




